ตามที่สถานีตำรวจภูธรดอนเจดีย์ ได้มีโครงการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 
2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ซื้อน้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน จำนวน 1 งวด โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ทองวิไล โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ ้น 35,200.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ    ณ    วันที่   2   ตุลาคม    พ.ศ. 2566 

พันตำรวจเอก  

( เอกชัย  ศรีเมือง ) 
ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรดอนเจดีย์